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Oslo, 15. desember  2017

Att. Rådmann

Innkalling til møte for  Valg av representanter til
KLPs generalforsamling

På vegne av valgstyrets leder har vi gleden av å invitere til møte for valg av representanter til generalforsamlingen i
KLP fra Hordaland valgkrets. Representanter og vararepresentanter til generalforsamlingen velges for  2  år. Det skal
også velges nytt valgstyre for de  2  neste årene.

Valgmøte for Hordaland vil bli avholdt:

Tirsdag 23. januar 2018 på Scandic Bergen Airport Hotel (KS-konferanse), kl 09.30 - 11.30.

Tre representanter fra hver kommune/ fylkeskommune, fortrinnsvis inkludert ordfører og rådmann, inviteres til
møtet. Vi gjør imidlertid oppmerksom på at bare en person kan representere kommunen/ fylkeskommunen under
selve valget. En kommune/ fylkeskommune som ikke deltar med en egen representant på valgmøtet kan avgi sin
stemme ved skriftlig fullmakt til et annet av valgkretsens medlemmer.

Når valget er avsluttet gjennomfører vi eiermøte for alle deltakerne. Her vil blant annet konsernledelsen i KLP
orientere om status og fremtidsutsikter. På eiermøtet kan også representanter fra andre eiere i KLP delta.

Påmelding til valgmøte

Du kan enkelt melde deg på valgmøte på klp.no/eiermoter2018, under "Påmelding".

Påmeldingsfrist for møtet i Hordaland valgkrets er 9. januar 2018.

På ldpno/eiermoter2018 finner du oversikt over alle valgmøtene med påmelding, og i tillegg representantene som
er valgt for perioden 2016-2018. Her ligger også Vedtekter For Kommunal Landspensjonskasse gjensidig
forsikringsselskap (Selskapsvedtektene), hvor reglene for valg til KLPs generalforsamling og valginøtene er
beskrevet i kapittel 3.
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Antall  representanter  fra  Hordaland

Samlet premievolum i Hordaland valgkrets er kr 1.025,4 mill. Det betyr at kretsen skal Velge 8 representanter med
inntil like mange vararepresentanter. Vi gjør oppmerksom på at totalt premievolum og antall representanter kan bli

endret når status blir gjort opp ved årsskiftet.

Vedlagt følger oversikt over premievolum og stemmetall for hvert av valgkretsens medlemmer, basert på
premievolum per september  2017.

Representantene til generalforsamlingen utøver eiermyndigheten i KLP. Generalforsamlingen er selskapets øverste

organ, og vil de neste 2 år bestå av 164 representanter fra kommunene, fylkeskommunene, virksomheter med

kommunal tilknytning og statlige helseforetak.

Vi ønsker velkommen til valgmøte, og håper på god dialog i møtet!

Eventuelle spørsmål kan rettes til Christoffer Høgsæt, tlf 40846685

Denne innkallingen er sendt ordfører og rådmann.

Med vennlig hilsen
Kommunal Landspensjonskasse
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Sverre Thornes
konsernsjef

Vedlegg: Valgkretsens medlemmer med premievolum og stemmetall

Valgstyrets forslag til nye representanter/vararepresentanter

Dette brevet er også sendt valgstyrets leder og medlemmer


